檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓西北區

承辦人：曾孟傑

電話：27256434

傳真：27252869

電子信箱：safe2@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年12月9日

發文字號：北市教安字第10343095000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：攤位位置示意圖(43095000A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局配合消防局辦理104年度「119防災宣導活動」，請鼓

勵所屬踴躍參與，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據本府消防局103年12月3日北市消減字第10338603300

號函辦理。

二、本局為有效災害防救觀念宣導，提升民眾災時自我防護、

避難逃生常識及緊急應變等能力，特配合本府消防局年度

「119防災宣導活動」設置宣教攤位（攤位名稱「防災齊

步走 災害遠離我」），俾強化防災教育宣導成效（攤位位

置及示意圖詳如附件）。

三、宣導活動時間及地點：

(一)104年1月17日（星期六）13時30分至16時30分。

(二)本市信義區新光三越香堤廣場（地址：信義區松壽路9

號）。

四、為鼓勵參與民眾及學生，宣導攤位特準備精美禮品，以趣

味遊戲及創意闖關方式寓教於樂，提升民眾防災基本常識

與認知，請各校鼓勵所屬教職員生踴躍前往參加。

7

新民國中 1031209

*PFAA10330713100*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2014-12-09
15:02:20